
 

1 

Ogłoszenie nr 500045085-N-2018 z dnia 01-03-2018 r. 

Mirosławiec: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 525216-N-2018  

Data: 01/03/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina i Miasto Mirosławiec, Krajowy numer identyfikacyjny 57079150800000, ul. ul. 

Wolności  37, 78650   Mirosławiec, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 

672 595 042, e-mail tomw81@wp.pl, faks 672 595 042.  

Adres strony internetowej (url): www.miroslawiec.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: 4)  

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych, oznakowanych 

pomocy dydaktycznych do pracowni przedmiotowych do Szkoły Podstawowej im. Lotników 

Polskich w Mirosławcu, Szkoły Podstawowej zgodnie z wymaganiami Zamawiającego. 

Zadanie p.n.: "Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych do pracowni przedmiotowych w 

szkołach z terenu gminy i miasta Mirosławiec w ramach projektu: "Cyfrowy Mirosł@wiec i 

nowoczesne nauczanie za pomocą TIK oraz eksperymentu w szkołach podstawowych i 

gimnazjach Gminy i Miasta Mirosławiec" zostało podzielone na dziewięć części: Część I: 

Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych do pracowni chemicznej w Szkole Podstawowej w 

Piecniku. Część I: Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych do pracowni biologiczno - 

przyrodniczej w Szkole Podstawowej w Piecniku. Część II: Zakup i dostawa pomocy 

dydaktycznych do pracowni fizycznej w Szkole Podstawowej im. Lotników Polskich w 

Mirosławcu. Część III: Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych do pracowni chemicznej w 

Szkole Podstawowej im. Lotników Polskich w Mirosławcu. Część IV: Zakup i dostawa 

pomocy dydaktycznych do pracowni geograficznej w Szkole Podstawowej im. Lotników 

Polskich w Mirosławcu. Część V: Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych do pracowni 

biologicznej w Szkole Podstawowej im. Lotników Polskich w Mirosławcu. Część VI: Zakup i 

dostawa pomocy dydaktycznych do pracowni przyrodniczej w Szkole Podstawowej im. 

Lotników Polskich w Mirosławcu.  

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych, 

oznakowanych pomocy dydaktycznych do pracowni przedmiotowych do Szkoły Podstawowej 

im. Lotników Polskich w Mirosławcu, Szkoły Podstawowej zgodnie z wymaganiami 

Zamawiającego. Zadanie p.n.: "Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych do pracowni 

przedmiotowych w szkołach z terenu gminy i miasta Mirosławiec w ramach projektu: 

"Cyfrowy Mirosł@wiec i nowoczesne nauczanie za pomocą TIK oraz eksperymentu w 

szkołach podstawowych i gimnazjach Gminy i Miasta Mirosławiec" zostało podzielone na 

sześć części: Część I: Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych do pracowni chemicznej w 

Szkole Podstawowej w Piecniku. Część I: Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych do 

pracowni biologiczno - przyrodniczej w Szkole Podstawowej w Piecniku. Część II: Zakup i 

dostawa pomocy dydaktycznych do pracowni fizycznej w Szkole Podstawowej im. Lotników 

Polskich w Mirosławcu. Część III: Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych do pracowni  

 

 

 

 



2 
 

chemicznej w Szkole Podstawowej im. Lotników Polskich w Mirosławcu. Część IV: Zakup i 

dostawa pomocy dydaktycznych do pracowni geograficznej w Szkole Podstawowej im. 

Lotników Polskich w Mirosławcu. Część V: Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych do 

pracowni biologicznej w Szkole Podstawowej im. Lotników Polskich w Mirosławcu. Część 

VI: Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych do pracowni przyrodniczej w Szkole 

Podstawowej im. Lotników Polskich w Mirosławcu.  

 

/-/ Burmistrz Mirosławca 

                                                                                                       


